

Estimado proveedor:

A continuación damos respuestas a la solicitudes de aclaración recibidas para el proceso de referencia.

Pregunta:

Forma de envío de la licitación:

Respuesta:

La licitación deberá ser enviada antes del plazo anunciado, vía correo electrónico a la dirección procurement.cu@undp.org

Pregunta:

Podemos licitar a 1 o 2 de los lotes? En el pliego se indica "Ofertas Parciales PERMITIDAS: SE PERMITIRÁN OFERTAS POR LOTES COMPLETOS", pero seguidamente figura "El PNUD adjudicará el contrato a: UN SOLO SUMINISTRADOR"

Respuesta:

Se permitirán las ofertas por lotes completos tal como se define en el pliego de licitación.

Pregunta:

En la misma indican:

Pregunta:

Su cotización podrá ser presentada hasta el: martes 02 noviembre 2022, a las 4.30 p.m.

Pregunta:

Tengan en cuenta que hay un error porque el martes es 03 de Noviembre ¿Por otro lado debemos contemplar las 4:30pm hora de Cuba?

Respuesta:

El número de día es el que marca el cierre de la licitación. **El 02 de noviembre de 2022, a las 16:30 cerrará el proceso.**

Saludos cordiales,



Procurement Cuba

United Nations Development Programme
Calle 18 # 110 entre 1ra y 3ra, Miramar,
Cuba

procurement.cu@undp.org

Tel.: +[537-2041513](tel:537-2041513)/+537-204-1516

Please consider the environment before printing this email.